Nombre punto de venta Teléfono Direccién Localidad Provincia
Comercial Guadiana comercial.guadiana@hotmail.com 924866250 C/RIO S/N Orellana la Vieja Badajoz
El Buscén libreriabuscon@gmail.com 927220522 Médico Sorapan, 19 Céceres Caceres
El Rincén de Maria elrindemaria@gmail.com 927675250 C/ San Sebastian, 1 Montehermoso Caceres
Estanco Alagén estancoalagon@gmail.com 927454024 Nervién, 17 Alagén del Rio Caceres
Grafikos grafikosdigital16@gmail.com 666408084 C/ Diego Mufioz Torrero, 5 |Mérida Badajoz
Libreria 4 Esquinas galeriadesquinas@gmail.com 924872251 Santiago, 51 Llerena Badajoz
Libreria Abecedario Centro  |abecedariocovarsi@gmail.com 924043730 C/ Adelardo Covarsi, 7A Badajoz Badajoz
Libreria Agundez agundezlibreria@gmail.com 927224364 Avda. Antonio Hurtado, 24 |Caceres Caceres
Libreria Antares libreria_antares@hotmail.com 927237016 Avda. Pierre de Coubertin, |Caceres

30 Caceres
Libreria Atenea guadalupemarinplaza@gmail.com 927430223 C/ Gonzalo de Cérdoba, 5 Montehermoso Caceres
Libreria Atenea libreriatenea@hotmail.com 924551597 C/ Santa Clara, 8. Local Zafra

comercial Badajoz
Libreria Calderia Artesana covicashn@gmail.com 927290680 Larga Alta, 26 Casar de Caceres
S.L. Caceres
Libreria Coldn libreriacolon@arminet.es 924230945 Avda. Santa Marina, 5 Badajoz Badajoz




Libreria Estrella estrellalibreria@gmail.com 924681376 Portugalejo, 6 Santa Marta Badajoz
Libreria Extremefia de raul@ededuca.com 924279998 C/ Nueva creacion, 9 Badajoz
Educacion (Poligono El Nevero) Badajoz
Libreria Geppeto papelerialibreriageppeto@gmail.com 927290150 Larga Alta, 58 Casar de Céaceres Céceres
Libreria Guarefia info@libreriaguarena.es 924350930 Plaza de la Parada, 17 Guareina Badajoz
Libreria Inmaculada libreriainmaculada@hotmail.com 924414411 C/ Dr. Fleming, s/n Villar del Rey Badajoz
Libreria La Industrial librerialaindustrial@gmail.com 924553746 Avda. de la estacién 37 Zafra Badajoz
Libreria Marisol libreriamarisol@outlook.com 927234039 Avda. Alfonso Diaz de Caceres
Bustamante, 3 Caceres
Libreria Milenio comercial@papeleriamilenio.com 924813018 Avda. Constitucién, 52 Don Benito Badajoz
Libreria Moderna libreriamoderna@libreriamoderna.e.telefonic |927347264 C/ Real, 5 Miajadas
a.net Caceres
Libreria Olimatica info@olimatica.com 927147333 Avda. Pureza Canelo, 45 Moraleja Caceres
Libreria Olimatica info@olimatica.com 927503014 Avda. Virgen de Argeme, 27 |Coria Caceres
Libreria Pabel pabel1125@hotmail.com 924750616 El campo, 5, portal 3 Jerez de los
Caballeros Badajoz
Libreria Padre Rafael jose@libreriapadrerafael.es 924221968 Padre Rafael, 1 Badajoz Badajoz
Libreria Papeleria Abecé abecelibreria@outlook.com 924847495 Camino de Magacela, n® 4, [Villanueva de la
local 2 Serena Badajoz
Libreria Papeleria Alarcon libreriapapeleriadealarcon@hotmail.es 924335083 Ntra. Sra. de la Esperanza, 4 |La Garrovilla Badajoz
Libreria Papeleria El Tintero |eltintero.plasencia@gmail.com 927426420 Avda. de la Vera, 21 Plasencia Caceres
Libreria Papeleria Javi javi.fer.wa@gmail.com C/ Pedro de Valdivia, 11 Esparragosa de la
Serena Badajoz
Libreria Papeleria Lorca marialibrerialorca@gmail.com 924555143 Avda. Estacion, n°® 12 Zafra Badajoz
Libreria Papeleria Pappelia |pappelia@hotmail.com 924221273 C.C. Reina Mercedes Local 2 |Badajoz
Avda. Sinforiano Madrofiero
s/n Badajoz
Libreria Papeleria Trigal libreriatrigal@gmail.com 924323402 Herndn Cortés, 12 Calamonte Badajoz
Libreria Papiro libreriapapiro@hotmail.com 927514589 La Paz, s/n Hoyos Caceres
Libreria Pléyades libros@libreriapleyades.com 927228023 Avda. de Espania, 17. C. Caceres
Comercial Canovas, local 12 Caceres




Libreria Quijote libquijote@elquijoteplasencia.com 927415705 Sol, 9 Plasencia Caceres
Libreria Rosa de Papel libreriarosadepapel@gmail.com 927404387 Plaza Escuelas, 21 Malpartida de
Plasencia Céaceres
Libreria Rosa Mari librosamari@gmail.com 924802961 Portugal, 19 Don Benito Badajoz
Libreria Venero venerolibreria@telefonica.net 924492532 Moreno Nieto, 8 Olivenza Badajoz
Libreria y Papeleria Diocles |arohagb@gmail.com 924311063 Avda. Lusitania, n/2 Meérida Badajoz
Libreria Zurbaran zurbaranfelipevenero@hotmail.com 924802238 Vapor, 45 Don Benito Badajoz
Libros Punto Aparte puntoaparte1@hotmail.com 924310103 Berzocana, 10 Mérida Badajoz
LibroYmas libroymas@gmail.com 927347012 Los Naranjos, 20 Miajadas Céaceres
Papeleria Agudelo joluha@inicia.es 927486073 Pedro Avila, 39 Zarza de Granadilla Caceres
Papeleria Azteca agacizurkil@hotmail.com 927242935 Avda. Isabel de Moctezuma, |Caceres
21-23 Caceres
Papeleria Espronceda fercepe@fercepe.e.telefonica.net 927404031 Plaza Escuelas, 10 Malpartida de
Plasencia Céceres
Papeleria Iglesias papeleria_iglesias@yahoo.es 927430696 C/ Rafael Alberti Montehermoso Caceres
Papeleria Libreria Clips info@libreriaclips.es 924985318 Astorga, 6 Mérida Badajoz
Papeleria Libreria Colores colorespapel@gmail.com 927235210 Juan XXIIl, 13. Local Caceres
comercial Caceres
Papeleria Mari Juli teresasp_8@hotmail.com 645889576 Avenida Constitucion, 72 Casar de Caceres Caceres
PLA SUMINISTROS SL info@plasuministros.com 924378033 Avda. Juan Pablo Il, 65 Mérida Badajoz
The Little Dragon Bookshop |jcferriols@gmaill.com 927211651 Ordesa, 8 Caceres Caceres
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